
 

 

2019年 2月 6日 

 

 

クレトイシ韓国法人閉鎖のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社におきまして、経営合理化の一環として韓国法人を 2019 年 2 月 18 日を

もちまして閉鎖することになりました。これまで同法人をご愛顧くださいました皆様には、心よ

り御礼申し上げます。 

 なお、今後のお問い合わせにつきましては、下記の通りクレトイシ株式会社 東京本社にて承

り、さらに万全の態勢でサービスに努めてまいる所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

業務引継先： 東京本社 

住所：  〒105-0013 

  東京都港区浜松町 2-1-5 

電話番号： 03-3432-4116 

FAX番号： 03-5405-7417 


